

"ЗАТВЕРДЖЕНО"

В.о.директора КП "Патріот"

Віталій КОВАЛЬЧУК

"ПОГОДЖЕНО"

Голова Виконавчого комітету

Грушівської сільської ради

Сергій МАРИНЕНКО

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

**вартості вивезення твердих побутових відходів (ТПВ)
трактором FOTON 354 з причепом ПТС-4**

Статті витрат	Витрати разом	ВИТРАТИ м3/ рік
Паливно мастильні матеріали , ремонт	238 351,72	29,30
Паливно-мастильні матеріали	182 200,00	22,40
Ремонтний фонд	56 151,72	6,90
Заробитна плата	752184,168	92,48
загальновиробничий персонал	616 544,40	75,80
Нарахування на заробітну плату	135639,768	16,68
Амортизація основних засобів	0	0,00
Витрати на охрану праці	19 286,12	
Всього прямі витрати	1 009 822,01	121,78
Адміністративні витрати , 8%	80785,76097	9,93
РАЗОМ прямі витрати + адміністративні витрати	1 090 607,77	134,08
Рентабельність, 8%	87248,62185	10,73
РАЗОМ витрати + рентабельність	1 177 856,39	144,81
ПДВ 20%	235 571,28	28,96
РАЗОМ	1 413 427,67	173,77

173,77 грн за 1м3 на рік

норма розходу 2,2 м3 на людину на рік = $173,77 \cdot 2,2 / 12 = 31,85$ грн/ 1 міс

Для зручності розрахунків та ведення обліку вивезення ТПВ ,
просимо затвердити вартість оплати послуги за місяць на одну людину - 30,00 грн

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

"ЗАТВЕРДЖЕНО"

В.о.директора КП "Патріот"

Віталій КОВАЛЬЧУК

"ПОГОДЖЕНО"

Голова Виконавчого комітету

Грушівської сільської ради

Сергій МАРИНЕНКО

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТИ

послуги з вивезення ТПВ на одного споживача

Джерело утворення побутових відходів	Норма	Ціна 1 м3	Вартість (зПДВ) на рік	Вартість на 1 місяць
Будинки приватного сектору з присадібною ділянкою	2,2	183,54	403,80	33,65
Багатоквартирні будинки	2,2	183,54	403,80	33,65
Адміністративні та громадські установи	0,38	183,54	69,75	5,81
Учбові заклади - школи (на1 учня)	0,1	183,54	18,35	1,53
Дошкільні навчальні заклади (на 1 вихованця)	0,3	183,54	55,06	4,59
Лікарні (на 1 відвідування)	0,03	183,54	5,51	0,46
Підприємства торгівлі (продовольчі магазини) на 1м2 площі магазину	0,45		0,00	0,00
Підприємства торгівлі (промтоварні магазини) на 1м2 площі магазину	0,25		0	0,00

Для зручності розрахунків та ведення обліку вивезення ТПВ ,
вартість оплати послуги за місяць на одну людину - 30,00 грн

Навчальні заклади

КЗ Грушівський ліцей (243 діт) 370 грн / міс

Дошкільні заклади

"Тополька" (Грушівка - 27 дит) 125 грн/ міс

"Джерельце" (Гранітне - 16 діт) 75 грн/ міс

Лікарня 400 грн міс

Сільська рада (приміщення
сільради, цнапа, клуби)

200 грн / міс

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

Кількість накопичення ТПВ за рік

Джерело утворення побутових відходів	Норма на одну розрахункову одиницю	Кількість споживачів	Разом
	м3		м3
Будинки приватного сектору з присадібною ділянкою	2,2	3132	6890,4
Багатоквартирні будинки	2,2	402	884,4
Учбові заклади - школи (на 1 учня)	0,1	400	40
Дошкільні навчальні заклади (на 1 вихованця)	0,3	84	25,2
Лікарні (на 1 відвідування)	0,03	10728	321,84
Підприємства торгівлі (продовольчі магазини) на 1м2 площі магазину	0,45		0
Підприємства торгівлі (промтоварні магазини) на 1м2 площі магазину	0,25		0
Разом			8161,84

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

Витрати та вартість паливно-мастильних матеріалів

- Вивіз твердих побутових відходів відбувається трактором FOTON 354
Причеп ПТС -4 об'єм якого становить 4 м3

Дизпаливо	кількість робочих днів (вивоз ТПВ)	кількість мотогодин (один робочій день)	Розход палива на 1 мотогодину, літри	Ціна ДП (на 10.07.2026)	ВСЬОГО
місяць	12	3	5,5	75,00	14 850,00
рік	144	36	66	900,00	178 200,00
Масло на рік)	20 л	400 грн/л			8 000,00
РАЗОМ					186 200,00

Головний бухгалтер



Оксана ГУБА

Ремонтний фонд

	Вартість трактора	Амортизація	кількість робочих годин на рік	Відсоток від вартості	Ремонтний фонд (за 1 год роботи)	Дні вивозу ТПВ (кількість, міс)	Робочі години (в день)	Ремонтний фонд (на місяць)
	88500	0	2088	15%	48,74	12	8	4 679,31
	РЕМОНТНИЙ ФОНД НА РІК							56 151,72

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

**Фонд оплати праці персонала, діяльність якого безпосередньо пов'язана
з технологічним процесом**

№	Найменування	Заробітна плата	ЄСВ , 22%	Разом (місяц)
1	Тракторист	13 332,00	2 933,04	16 265,04
2	Підсобний робітник	8 647,00	1 902,34	10 549,34
3	Касир	15 564,50	3 424,19	18 988,69
4	Фахівець з абоненського обліку	6 917,60	1 521,87	8 439,47
ВСЬОГО місяц		44 461,10	9 781,44	54 242,54
ВСЬОГО РІК		533 533,20	117377,304	650910,504

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

Витрати на охорону праці, дотримання техніки безпеки

Безоплатна видача спецодягу працівникам (згідно норм) раз на рік

Всього

19286,12

Слюсар-сантехнік :

Найменування	один.вим.	кількість	ціна	всього
костюм робочий	шт	1	1691,75	1691,75
куртка зимова	шт	1	1702,45	1702,45
черевики	пара	1	759,26	759,26
сапоги ризові	пара	1	733,06	733,06
напівкомбінезон	шт	1	1197,17	1197,17
жилет яскравий	шт	1	103,19	103,19
костюм вологостійкий	шт	1	518,65	518,65
каска захисна	шт	1	337,39	337,39
окуляри захисні	шт	1	113,89	113,89
рукавиці робочі	пара	10	33,15	331,50
Всього на одну особу				7488,31

Різноробий,тракторист

Найменування	один.вим.	кількість	ціна	всього
костюм робочий	шт	1	1691,75	1691,75
куртка зимова	шт	1	1702,45	1702,45
черевики	пара	1	759,26	759,26
сапоги ризові	пара	1	733,06	733,06
напівкомбінезон	шт	1	1197,17	1197,17
жилет яскравий	шт	1	103,19	103,19
костюм вологостійкий	шт	1	518,65	518,65
каска захисна	шт	1	337,39	337,39
окуляри захисні	шт	1	113,89	113,89
рукавиці робочі	пара	140	33,15	4641,00
Всього на одну особу				11797,81

№	Назва	вартість на місяць	вартість на рік	
1	ФОП Камінський І.О	2200,00	26400,00	
2	Медок	600,00	7200,00	
3	Касса	800,00	9600,00	
	Інтернет	550,00	6600,00	
Разом			49800,00	

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА